وَاذْكُرُوا نِعْمَةَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ وَمِيثَاقَهُ الَّذِي وَاثَقْتُمْ بِهِ إِذْ قُلْتُمْ سَمِعْنَا وَأَطَعْنَا (المائدة: ٤)
ترجمہ: اور اپنے اوپر اللہ کے فضل اور اس کے میثاق کو یاد رکھو جو اس نے تم سے لیا جبکہ تم نے قرار کیا کہ ہم نے مانا اور اطاعت کی!

بیثاق

مدیر مسئول
ڈاکٹر اسرار احمد

جلد: 53

شمارہ: 8

جمادی الاخریٰ 1425ھ

اگست 2004ء

فی شمارہ 15/-

سالانہ زیر تعاون

150 روپے

✽ اندرون ملک

800 روپے

✽ ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ

1000 روپے

✽ امریکہ، کینیڈا، آسٹریلیا وغیرہ

ترسیل زر: مکتبہ مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

مجلس ادارت

حافظ عاکف سعید

سید قاسم محمود

حافظ خالد محمود خضر

مکتبہ خدام القرآن لاہور